COMUNE DIS. GIUSEPPE JATO

1 8 NOV. 2020 POSTA IN ARRIVO 18170 PROT N.



Comune di San Giuseppe Jato

Città Metropolitana di Palermo

Oggetto: Verbale insediamento Commissario Straordinario in sostituzione del Sindaco, della Giunta e del Consiglio Comunale – D.P. n. 615/GAB del 13.11.2020.

L'anno 2020, il giorno Diribbe del mese Novembre, alle ore 10. 2 presso la sede municipale, Via Vittorio Emanuele III, alla presenza e con l'assistenza del Segretario Generale Dott.ssa Marianna Avarello, si è insidiato il Dott. Salvatore Graziano, nato a FALFONO il 26.01, 1156 Dirigente Regionale in quiescenza, nelle funzioni di Commissario Straordinario, per la gestione del Comune di San Giuseppe Jato in sostituzione del Sindaco, della Giunta Municipale e del Consiglio Comunale, giusto D.P. n. 615/GAB del 13.11.2020, trasmesso dall'Assessorato delle Autonomie Locali e delle Funzione Pubblica con nota n. prot. 13903del 16.11.2020 ed acquisito al Protocollo Generale dell'Ente al n. 18015 del 16.11.2020.

Si da atto che il Dott. Salvatore Graziano, svolgerà le funzioni di Commissario Straordinario, in sostituzione del Sindaco, della Giunta Municipale e del Consiglio Comunale fino alla prima tornata elettorale utile.

Delle operazioni di insediamento viene redatto il presente verbale che, sottoscritto dal Segretario Comunale e del Commissario Straordinario verrà trasmesso a cura della Segreteria al Dipartimento Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Servizio I " Assetto Istituzionale e territoriale degli enti locali "., e, p.c. al Presidente della Regione, all'Assessore alla Autonomie Locali e della Funzione pubblica di Palermo, al Prefetto di Palermo, alla Segreteria Generale della Regione Siciliana, al Dirigente del Servizio 5, ai Revisori dei Conti e al Presidente del Consiglio e lo stesso verrà notificato al Vice Sindaco e agli Assessori cessati dalla carica.

Il presente verbale verrà pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente nei modi di legge.

Il Segretario Generale

Dott.ssa Marianna Avarello /

Il Commissario Straordinario

Dott Salvatore Graziano